АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСЕНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.02.2016                               с. Аксениха                            №  22
«О внесении изменений в

сводную бюджетную роспись
на 2016 год»
В соответствии с п.3 ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п. 4.3 раздела 4 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области), утвержденного постановлением администрации Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 07 июля 2015г № 56а,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в показатели  сводной бюджетной росписи бюджета Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области за февраль месяц 2016 года, без внесения изменений в решение о бюджете, связанные с особенностями исполнения  бюджета Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Аксенихинского сельсовета

Краснозерского района
Новосибирской области                                                                  З.И Биденко
Приложение  к постановлению

администрации Аксенихинского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

                                 от 18.02.2016  № 22

Изменение сводной бюджетной росписи

	 (тыс.руб)

	Наименование
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Показатели сводной бюджетной росписи, утвержденные решением о бюджете
	Вносимые изменения
	Показатели сводной бюджетной росписи с учетом внесенных изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Культура и кинематография
	201
	08
	00

	1840,5
	0
	1840,5

	Культура
	201
	08
	01

	1840,5
	0
	1840,5

	Государственная программа Новосибирской области Управление государственными финансами в Новосибирской области на 2014-2019 годы»
	201
	08
	01
	03.0.00.00000

	1825,9
	0
	1825,9

	Реализация мероприятий по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в рамках государственной программы Новосибирской области «Управление государственными финансами в Новосибирской области на 2014-2019 годы»
	201
	08
	01
	03.0.00.70510

	1825,9
	0
	1825,9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	201
	08
	01
	03.0.00.70510
	100
	0
	1103,6
	1103,6

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	201
	08
	01
	03.0.00.70510
	110
	0
	1103,6
	1103,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	201
	08
	01
	03.0.00.70510
	200
	0
	722,3
	722,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	201
	08
	01
	03.0.00.70510
	240
	0
	722,3
	722,3

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	201
	08
	01
	03.0.00.70510
	600
	1825,9
	-1825,9
	0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	201
	08
	01
	03.0.00.70510
	610
	1825,9
	-1825,9
	0

	Непрограммные направления местного бюджета
	201
	08
	01
	98.0.00.00000

	15,0
	0
	15,0

	Расходы на обеспечение деятельности культурно-досуговых центров
	201
	08
	01
	98.0.00.27330

	15,0
	0
	15,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	201
	08
	01
	98.0.00.27330
	200
	0
	10,0
	10,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	201
	08
	01
	98.0.00.27330
	240
	0
	10,0
	10,0

	Иные бюджетные ассигнования
	201
	08
	01
	98.0.00.27330
	800
	0
	5,0
	5,0

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	201
	08
	01
	98.0.00.27330
	850
	0
	5,0
	5,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	201
	08
	01
	98.0.00.27330
	600
	15,0
	-15,0
	0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	201
	08
	01
	98.0.00.27330
	610
	15,0
	-15,0
	0